
 

 

UCHWAŁA NR 14.130.2016 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446), oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 oraz ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 1774 z póź. zm.) Rada Gminy Panki  uchwala  

co następuje: 

§ 1.  Określa się wysokość stawek procentowych bonifikaty od ceny sprzedaży dla wszystkich lokali 

mieszkalnych, będących w zasobie Gminy Panki, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej  na rzecz ich 

najemców w wysokości 50 %. 

§ 2. Bonifikata od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej może 

być udzielona przy spełnieniu łącznie następujących warunków: 

1. najemca nie posiada zaległości z tytułu najmu lokalu mieszkalnego, 

2. najem został nawiązany na czas nieokreślony i trwa przez okres co najmniej 10 lat od dnia zawarcia 

umowy, 

3. następuje jednorazowa płatność. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 15.120.2012 Rady Gminy Panki z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie określenia 

warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych na 

rzecz najemców. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Panki 

 

 

Urszula Bujak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 3086


		2016-06-04T09:40:35+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




